• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA – 05 DE SETEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 163

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 ERRATA DO CONTRATO Nº 327/ CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023: ONDE SE LER: CLÁUSULA

OITAVA – OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE; CLÁUSULA NONA – OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA, LER-SE: CLÁUSULA
OITAVA – OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA; CLÁUSULA NONA – OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

05 DE SETEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 163

ERRATA DO CONTRATO Nº 327/2023

Termo de Contrato nº 327/2023, Processo Administrativo 230/2023-LIC, firmado entre a PREFEITURA
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, inscrita sob CNPJ sob nº 13.782.461/0001-05, representado pelo Prefeito
Municipal, Exmo. Sr. º Aloisio Miguel Rebonato, inscrito no CPF sob nº 784.492.517-53. Contratada: ARAUJO
DURÃES ENGENHARIA LTDA, empresa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 11.087.577/0001-07,
representado pelo Sr. Deiwison Luis Machado Araíjo, inscrito no CPF sob nº 996.366.895-04. Onde se ler:
CLÁUSULA OITAVA – OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE; CLÁUSULA NONA – OBRIGAÇÕES DA
CONTRATADA, Ler-se: CLÁUSULA OITAVA – OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA; CLÁUSULA NONA –
OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE, nos termos da CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002-2023, na qual gerou este
instrumento.

Macaúbas-BA, 05 de setembro de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-09-05T09:48:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182